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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51507029R

2. Data e Regjistrimit 07/03/2025
3. Emri i Subjektit DARDHA-ES-SE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Jup Kastrati”, Ndertesa Nr 34,Kati 
I,Zona Kastrale 8190,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit,projektimit,palnvendosje te 
objekteve te vecanta dhe te gjitha specifikave te tij, 
projektimeve dhe ndertimeve civile, industriale, 
hidroenergjitike.Ndertim skelerie.Import, eksport tregtim, 
perpunim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerteve, tregtimi dhe prodhimesh ndertimi si: tulle, tjegull, 
pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter 
prodhimi betoni. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te 
mjediseve te gjelberta, ndertime te impianteve te ujitjes, 
krasitje pemesh e bimesh dekorative, pleherim, mbjellje dhe 
zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj.Shërbime 
mirëmbajtje të rrjetit hidraulik, shërbime mirëmbajtje të 
rrjetit elektrik të jashtëm dhe të brëndeshëm të ambienteve të 
banimit dhe bizneseve. Shërbim dhe riparim i pajisjeve 
teknike, hidraulike, elektrike, elektro-shtepiake. 
Konstruksione metalike si dhe te gjitha sherbimet e lidhura 
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me to.Saldator. Punime hekuri,punime vetrata plastike, 
xhami,melamine,druri,alumini.Import-Eksport lende drusore 
Gipse/Kartonxhes. Punime mermeri.Kondicioner.Punime 
tapiceri.Sistem chiller. Izolime. Izolime akustike. Izolime 
termike. Izolime katrama. Izolime lageshtire. Murator.Usta 
ndertimi. Usta pllaka. Materiale boje plastike.Sherbim ne 
fushen e mobilerise.Lyerje patinime suvatime.Sherbime 
puntorie finitura. 
Sadik Qosja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 05/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sadik Qosja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sadikqosja1@gmail.com  
Telefon: +355683908431  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-420705-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E71BD7-7166-43FA-AFD5-6FBE7B11288F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215FA910-55AB-4E29-A1C5-E59C76A05C22
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Datë: 15/01/2026


